
Res19 ApS

CVR-nr.: 40603344

Vølundsvej 6E
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2023

Joen Funder Thamdrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Res19 ApS
Vølundsvej 6E
3400 Hillerød

CVR-nr.: 40603344
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det resultat efter skat udgør kr. - 3.785

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret

Restaurantdriften er frasolgt

Ledelsen vurderer nu, hvad selskabets formål fremadrettet skal være.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.320	-1.015
Resultat af ordinær primær drift		-4.320	-1.015
Øvrige finansielle omkostninger		-532	-250
Ordinært resultat før skat		-4.852	-1.265
Skat af årets resultat		1.067	278
Årets resultat		-3.785	-987
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.785	
I alt		-3.785	-987

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		1.067	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.067	
Anlægsaktiver i alt		1.067	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636.139	636.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		713.981	713.981
Tilgodehavender moms og afgifter		9.600	9.600
Tilgodehavender i alt		1.359.720	1.359.720
Likvide beholdninger			3.447
Omsætningsaktiver i alt		1.359.720	1.363.167
AKTIVER I ALT		1.360.787	1.363.167

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		269.417	273.202
Egenkapital i alt		309.417	313.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.907	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		240.907	
Gæld til banker		505	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		751.300	981.807
Skyldig selskabsskat		58.658	68.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		810.463	1.049.965
Gældsforpligtelser i alt		1.051.370	1.049.965
PASSIVER I ALT		1.360.787	1.363.167

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret